
Dynalite User
Interface
DTS

Každý systém, nezávisle na úrovni integrace a rozsahu dostupných funkcí, potřebuje

intuitivní uživatelské rozhraní, aby mohl uživatel jednoduše plánovat a ovládat

jednotlivé funkce. Uživatelské rozhraní Philips Dynalite je dostupné v široké škále

panelů, dotykových obrazovek a pevně zapojených zařízení, s bohatým výběrem

stylů a úprav, které splní všechny požadavky na vzhled, rozpočet nebo úroveň

interaktivity.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice

RoHS

Ano

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až +45 °C

 

Označení a balení

Objednací název produktu PDTS

Celý název výrobku DTS

Full EOC 871869688877300

Objednací kód 88877300

Číslo materiálu (12NC) 913703334309

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696888773

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696895771

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


